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4.1.4.01
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4.1.5.02
4.1.5.04
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4.1.7.01
4.1.7.02
4.1.7.03
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4.2.2.02

Caja
Recaudaciones A Depositar
Bancos

Ingresos No Tributarios
Por Venta De Bienes Y Servicios De La Adm. Pública
Por Transferencias Corrientes
Rentas De La Propiedad
Otros Recursos Corrientes
Transferencias De Capital
Saldo Inicial De Caja

Bienes De Consumo
Bienes De Uso

Otros Deudores Varios

Depósitos En Ent. Financieras Intervenidas Y En Liquidació

En Moneda Nacional

Activos De Uso Institucional - Bienes Internos
Depreciaciones Acumuladas

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Inversión Física
Transferencias
Otros Gastos

Proveedores De Bienes Y Servicios F.F.10

Por Contribución Al Fondo De Jubilaciones Y Pensiones
Por Anticipo De Impuestos
Por Retencion De Tasas Y Contribuciones
Retenciones Varias Por Pagar

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E  Insumos
Inversión Física

Proveedores De Servicios

Disponible

Cuentas Por Cobrar - Deudores Presupuestarios -

Existencias

Otros Activos Corrientes

Depósitos Restringidos

Deudores Por Cobro En Gestión Judicial

Activo Fijo

Cuentas Por Pagar - Acreedores Presupuestarios

Otras Deudas Corrientes

Retenciones Y Garantias

Obligaciones Presupuestarias

Otras Deudas No Corrientes

CORRIENTE

NO CORRIENTE

PERMANENTE

CORRIENTE

NO CORRIENTE

ACTIVO

PASIVO

PATRIMONIO NETO

       6.514.326.417

                   0

       2.932.241.361

          87.342.368

       2.202.395.071

       1.678.622.865

     253.496.347.570

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       5.749.895.232

           6.378.240

          75.234.356

                   0

          87.342.368

       9.533.910.146

       3.881.017.936

     253.496.347.570

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       5.831.507.828

          87.342.368

     266.911.275.652

                   0

                   0

                   0

       5.918.850.196

     262.476.570.948

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2022 30/04/2022AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  28 HASTA:  28 ENTIDAD DESDE:    1 HASTA:    1 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

ACTIVO PASIVO

BALANCE

          30.000.000
          26.191.000

       6.458.135.417

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

       2.018.551.295
         913.690.066

          87.342.368

       2.202.395.071

       1.678.622.865

     334.725.268.447
-     81.228.920.877

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

       4.530.934.597
         320.496.660
         607.364.000
         191.273.850
          99.826.125

                   0

           6.378.240

                   0
          21.062.490

                   0
          54.171.866

                   0
                   0
                   0
                   0

          87.342.368
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SIAF

8.1

8.2

8.1.1

8.2.2

8.1.1.05

8.2.2.01

Capital De Las Entidades Descentralizadas

Activos De Uso Institucional

Capital Suscrito

Reserva De Revalúo

CAPITAL

RESERVAS

                   0

                   0

     175.054.072.246

      87.422.498.702

                   0

                   0

     175.054.072.246

      87.422.498.702

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2022 30/04/2022AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  28 HASTA:  28 ENTIDAD DESDE:    1 HASTA:    1 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

ACTIVO PASIVO

BALANCE

                   0

                   0

     175.054.072.246

      87.422.498.702

     266.911.275.652      268.395.421.144
-      1.484.145.492

     266.911.275.652     266.911.275.652

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL
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